
 

 

 

Projektas 

 
 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŽEMĖS ŪKIO MINISTRAS 

 
ĮSAKYMAS 

DĖL PARAMOS ŽEMĖS ŪKIO VEIKLOS SUBJEKTAMS, PATYRUSIEMS NUOSTOLIŲ 

ŽUVUS ŽEMĖS ŪKIO AUGALAMS DĖL GAUSIŲ KRITULIŲ 2017 METAIS, TEIKIMO 

TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO 

 

 

2018 m.                           d.  Nr. 3D-  

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos žemės ūkio, maisto ūkio ir kaimo plėtros 

įstatymo 7 straipsnio 2 dalies 6 punktu ir siekdamas kompensuoti dėl gausių kritulių 2017 m. 

žemės ūkyje patirtus nuostolius, 

t v i r t i n u Paramos žemės ūkio veiklos subjektams, patyrusiems nuostolių žuvus žemės 

ūkio augalams dėl gausių kritulių 2017 metais, teikimo taisykles (pridedama). 

 

 

 

 

Žemės ūkio ministras 

 

 

 

 

 

 

SUDERINTA 

Lietuvos savivaldybių asociacijos 

2018-                      raštu Nr.  

 

Vilnius 


